
* “***“ * PŘÍLOHA č. 2

 

Magistrát ma'—aneta Qstravy

m
u
z
-
(
n
n
.

mmullmmmmnumlljjnuuumm :„ *;;;53„ant„„;„
©

nm

 

 
z 1 95- 2022 PETIČNÍ VÝBOR

MKrun-mum an:.ws—m

';Í

     

PETICE

- za zachování dominantního vzhledu budovy radnice Slezské Ostravy a typického

vzhledu „Slezského kopce", residenčního a klidového charakteru jádrového území

se zelení mezi ulicemi U Staré elektrárny, Keltíčkova a Bohumínská

— a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti v prosazovaném

nesouladném a nadměrném objemu a výši a proti vzniku nové průjezdné

komunikace propojením nyní slepé komunikace U Staré elektrárny s ulicí

Keltičkovou

 

Zastupitelům

Statutárního město Ostrava

Sdělení k průběhu shromažďování podpisů pod petici

Vážení zastupitelé Statutárního města Ostravy,

jménem petičního výboru si Vás dovoluji informovat, že k k 10.5.2022 se pod přiloženou petici dosud

vlastnoručně podepsalo 439 občanů, kteří bydlí, pracují či jim záleží na tom, jak bude Slezská Ostrava

vypadat vdalších letech a desetiletích a jak kvalitně se zde bude žít, pracovat a trávit volný čas

v prostředí s přírodní zeleni a stromy, a to jakjejím občanům, tak i všem, kteří sem přicházejí.

Sběr podpisů nekončí. Další podpisové archy vám budou předány v nejbližších dnech. Věnujte, prosím,

petici pozornost a postoje petentů zohledněte při svém rozhodování o prodejích pozemků na Slezské

Ostravě, o kterých budete na svém zasedání rozhodovat a kterých se petice dotýká — pozemek 27/1

(nad tankem)

Přejeme vám moudrá rozhodnutí

Za petiční výbor:

 

 „
ř
.
-
L
u
v
—
g
m
r
v
r
a
z
a
'

'7'(:CET

):í!

m/JCSMQM/
+...—mu.. ...“-...;

 



Zastupitelstvo

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

PETICE

dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

— za zachování dominantního vzhledu budovy radnice Slezské Ostravy a typického

vzhledu „Slezského kopce”, residenčního a klidového charakteru jádrového území

se zelení mezi ulicemi U Staré elektrárny, Keltičkova a Bohumínská

- a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti v prosazovaném

nesouladném a nadměrném objemu a výši a proti vzniku nové průjezdné

komunikace propojením nyní slepé komunikace U Staré elektrárny s ulicí

Keltičkovou

My, níže podepsaní občané Města Ostravy, nesouhlasíme s likvidací zeleně mezi ulicemi U Staré

elektrárny a Bohumínská bez náhrady v místě, s realizaci zástavby této oblasti v prosazovaném

objemu a výši, potlačením dominantního vzhledu historické budovy Slezsko-ostravské radnice,

znetvořením typického vzhledu „Slezského kopce" a vznikem průjezdné komunikace U Staré

elektrárnyjejím propojením s ulicí Keltičkovou s výrazným snížením bezpečnosti občanů i žáků LŠU a

dětí docházejících do školky na ulici Zámostní.

Prostřednictvím petice žádáme, aby od záměru prodeje obecních pozemků bylo, do nalezení těmto

požadavkům odpovídajícímu projektu zástavby, upuštěno.

Důvody nesouhlasu:

1. Likvidací zeleně mezi bytovými domy a rušnou komunikací na ul. Bohumínské

dojde v oblasti ul. U Staré elektrárny a Zámostní ke zvýšení hluku a prašnosti z této

komunikace bez náhrady v tomto místě a snížení bezpečnosti dětí a občanů

2. Bude potlačen dominantnívzhled Slezsko-ostravské radnice prosazovanou

zástavbou

3. Občané bydlící v této oblasti mají oprávněné obavy, že zástavbou se změní kvalita

bydlení a života v této oblasti, dojde ke znehodnoceníjejich nemovitostí a centrum

města se pro ně stane méně dostupné jak pěšky, taki na kolech. Dojde ke zhoršení

vyžití a bezpečnosti dětí, při logickém nárůstu jejich počtu, neboť rozsah zařízení a

ploch pro děti zůstane nezměněn

4. Několik posledních let dochází k rozprodejí pozemků města na Slezské Ostravě

soukromým developerům a k mohutnému zastavování celé lokality nejrůznějšími

bytovými domy, a to mnohdy nejen bez citu k původní architektuře, ale i bez

adekvátního budování parků, relaxačních ploch, občasné vybavenosti a

předškolních zařízení.

5. Způsob projednávání prodeje pozemků považujeme za obcházení stavebního

zákona a ignorování názorů a zájmů občanů

Děkujeme za projednání petice a žádáme o podání písemné informace o vyvozených závěrech.

Za petiční výbor:

 
 



Podgisov' arch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za getičnív'bor:

no a příjmení (čitelně) Bydliště (ulice a číslo) Im

 



Podgísový arch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za petiční v'bor:

_jakoosoba oprávněné jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

 



Zastupitelstvo

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

PETICE

dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

- za zachování dominantního vzhledu budovy radnice Slezské Ostravy a typického

vzhledu „Slezského kopce", residenčního a klidového charakteru jádrového území

se zelení mezi ulicemi U Staré elektrárny, Keltičkova a Bohumínská

- a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti v prosazovaném

nesouladném a nadměrném objemu a výši a proti vzniku nové průjezdné

komunikace propojením nyní slepé komunikace U Staré elektrárny s ulicí

Keltičkovou

My, níže podepsaní občané Města Ostravy, nesouhlasíme s likvidací zeleně mezi ulicemi U Staré

elektrárny a Bohumínská bez náhrady v místě, s realizací zástavby této oblasti v prosazovaném

objemu a výši, potlačením dominantního vzhledu historické budovy Slezsko-ostravské radnice,

znetvořením typického vzhledu „Slezského kopce" a vznikem průjezdné komunikace U Staré

elektrárny jejím propojením s ulicí Keltičkovou s výrazným snížením bezpečnosti občanů i žáků LŠU a

dětí docházejících do školky na ulici Zámostní.

Prostřednictvím petice žádámel aby od záměru prodeje obecních pozemků bylo, do nalezení těmto

požadavkům odpovídajícímu projektu zástavby, upuštěno.

Důvody nesouhlasu:

1. Likvidací zeleně mezi bytovými domy a rušnou komunikací na ul. Bohumínské

dojde v oblasti ul. U Staré elektrárny a Zámostní ke zvýšení hluku a prašnosti z této

komunikace bez náhrady v tomto místě a snížení bezpečnosti dětí a občanů

2. Bude potlačen dominantní vzhled Slezsko-ostravské radnice prosazovanou

zástavbou

3. Občané bydlící v této oblasti mají oprávněné obavy, že zástavbou se změní kvalita

bydlení a života v této oblasti, dojde ke znehodnocení jejich nemovitostí a centrum

města se pro ně stane méně dostupné jak pěšky, taki na kolech. Dojde ke zhoršení

vyžití a bezpečnosti dětí, při logickém nárůstu jejich počtu, neboť rozsah zařízení a

ploch pro děti zůstane nezměněn

4. Několik posledních let dochází k rozprodeji pozemků města na Slezské Ostravě

soukromým developerům a k mohutnému zastavování celé lokality nejrůznějšími

bytovými domy, a to mnohdy nejen bez citu k původní architektuře, ale i bez

adekvátního budování parků, relaxačních ploch, občasné vybavenosti a

předškolních zařízení.

5. Způsob projednávání prodeje pozemků považujeme za obcházení stavebního

zákona a ignorování názorů a zájmů občanů

Děkujeme za projednání petice a žádáme o podání písemné informace o vyvozených závěrech.

Za petiční výbor:

 
 



a pic—tě gřipravc—wm

3 petiční výbor ve styku s přl'slušnýmí orgány.

nýdýšraste {u H H V > _ Podpis

 



Podpisov' arch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za petiční v'bor:

_jako osoba oprávněná jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

B dliště ulice a číslo)

 



Podpisov' arch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za petiční v'b r:

_jakoosoba oprávněná jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

 



Podgisov' arch k getici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za getiční v'bor:

_jakoosoba oprávněná jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

 



Podpisov' arch k getici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za getiční v'b r: v

_jako osoba oprávněná jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

Jménoa -ří'mení “i -I

 



Podgisov' arch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za getiční výbor:

_jakoosoba oprávněná jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

 



Podpisov' arch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za petiční výbor:

_jakoosoba oprávněné jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

MB.Ii' lie'ísl H.E_

 



Mgisov'jmb’k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za Qetiční vý bor;

'3ko osum opravmžm jednai 3:11 pe ičm Wbor ve styku s ;;)í'íSILrŠIWmi organy

čitežně B diiště (ulice a číslo)

 



Zastupitelstvo

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 3O Ostrava — Moravská Ostrava

PETlCE

dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona Č. 85/1990 Sb. o právu petičním

- za zachování dominantního vzhledu budovy radnice Slezské Ostravy a typického

vzhledu „Slezského kopce", residenčního a klidového charakteru jádrového území

se zelení mezi ulicemi U Staré elektrárny, Keltičkova a Bohumínská

- a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti v prosazovaném

nesouladném a nadměrném objemu a výši a proti vzniku nové průjezdné

komunikace propojením nyní slepé komunikace U Staré elektrárny s ulicí

Keltičkovou

My, níže podepsaní občané Města Ostravy, nesouhlasíme s likvidací zeleně mezi ulicemi U Staré

elektrárny a Bohumínská bez náhrady v místě, s realizací zástavby této oblasti v prosazovane'm

objemu a výši, potlačením dominantního vzhledu historické budovy Slezsko—ostravské radnice,

znetvořením typického vzhledu „Slezského kopce“ a vznikem průjezdné komunikace U Staré

elektrárny jejím propojením s ulicí Keltičkovou s výrazným snížením bezpečností občanů i žáků LŠU a

déti docházejících do školky na ulici Zámostní.

Prostřednictvím petice žádáme, aby od záměru prodeje obecních pozemků bylo, do nalezení těmto

požadavkům odpovídajícímu projektu zástavby, upuštěno.

Důvody nesouhlasu: „*

1. Likvidací zeleně mezi bytovými domy a rušnou komunikací na ul. Bohumínské

dojde v oblasti ul. U Staré elektrárny a Zámostní ke zvýšení hluku a prašnosti z této

komunikace bez náhrady v tomto místě a snižení bezpečnosti dětí a občanů

2. Bude potlačen dominantní vzhled Slezsko-ostravské radnice prosazovanou

zástavbou

3. Občané bydlící v této oblasti mají oprávněné obavy, že zástavbou se změní kvalita

bydlení a života v této oblasti, dojde ke znehodnocení jejich nemovitostí a centrum

města se pro ně stane méně dostupne jak pěšky, tak i na kolech. Dojde ke zhoršení

vyžití a bezpečnosti dětí, při logickém nárůstu jejich počtu, neboť rozsah zařízení a

ploch pro děti zůstane nezměněn

4. Několik posledních let dochází k rozprodeji pozemků města na Slezské Ostravě

soukromým developerům a k mohutnému zastavování celé lokality nejrůznějšími

bytovými domy, a to mnohdy nejen bez citu k původní architektuře, ale i bez

adekvátního budování parků, relaxačních ploch, občasné vybaveností a

předškolních zařízení.

5. Způsob projednávání prodeje pozemků považujeme za obcházení stavebního

zákona a ignorování názorů a zájmů občanů

Děkujeme za projednání petice a žádáme o podání písemné informace o vyvozených závěrech.

Za petiční výbor:

 
 



E_ngisogarch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za petič ~your:

_akoosoba oprávněná jednat ;a petiční výbor ve styku s príslušnymi orgány.

 



Zastupitelstvo

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

PETlCE

dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

— za zachování dominantního vzhledu budovy radnice Slezské Ostravy a typického

vzhledu „Slezského kopce", residenčního a klidového charakteru jádrového území

se zeleni mezi ulicemi U Staré elektrárny, Keltičkova a Bohumínská

- a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti v prosazovaném

nesouladném a nadměrném objemu a výši a proti vzniku nové průjezdné

komunikace propojením nyní slepé komunikace U Staré elektrárny s ulicí

Keltičkovou

lVly, níže podepsaní občané Města Ostravy, nesouhlasíme s likvidací zeleně mezi ulicemi U Staré

elektrárny a Bohumínská bez náhrady v místě, s realizací zástavby této oblasti v prosazovaném

objemu a výši, potlačením dominantního vzhledu historické budovy Slezsko—ostravské radnice,

znetvořením typického vzhledu „Slezského kopce" a vznikem průjezdné komunikace U Staré

elektrárny jejím propojením s ulicí Keltičkovou s výrazným snížením bezpečnosti občanů i žáků LŠU a

dětí docházejících do školky na ulici Zámostní.

Prostřednictvím petice žádáme, abv od záměru prodeje obecních pozemků bylo, do nalezení těmto

požadavkům odpovídajícímu projektu zástavby, upuštěno.

Důvody nesouhlasu:

1. Likvidaci zeleně mezi bytovými domy a rušnou komunikací na ul. Bohumínské

dojde v oblasti ul. U Staré elektrárny a Zámostní ke zvýšení hluku a prašnosti z této

komunikace bez náhrady v "tomto místě a snížení bezpečnosti dětí a občanů

2. Bude potlačen dominantní vzhled Slezsko—ostravské radnice prosazovanou

zástavbou

3. Občané bydlící v této oblasti mají oprávněné obavy, že zástavbou se změní kvalita

bydlení a života v této oblasti, dojde ke znehodnocení jejich nemovitosti a centrum

města se pro ně stane méně dostupné jak pěšky, tak i na kolech. Dojde ke zhoršení

vyžití a bezpečnosti dětí, při logickém nárůstu jejich počtu, neboť rozsah zařízení a

ploch pro děti zůstane nezměněn

4. Několik posledních let dochází k rozprodeji pozemků města na Slezské Ostravě

soukromým developerům a k mohutnému zastavování celé lokality nejrůznějšími

bytovými domy, a to mnohdy nejen bez citu k původní architektuře, ale i bez

adekvátního budování parků, relaxačních ploch, občasné vybavenosti a

předškolních zařízení.

5. Způsob projednávání prodeje pozemků považujeme za obcházení stavebního

zákona a ignorování názorů a zájmů občanů

Děkujeme za projednání petice a žádáme o podání písemné informace o vyvozených závěrech.

Za petiční výbor:

 
 



2a zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

_Za_petičr '

 



Zastupitelstvo

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

PETICE

dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

— za zachování dominantního vzhledu budovy radnice Slezské Ostravy a typického

vzhledu „Slezského kopce", residenčního a klidového charakteru jádrového území

se zelení mezi ulicemi U Staré elektrárny, Keltičkova a Bohumínská

— a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti v prosazovaném

nesouladném a nadměrném objemu a výši a proti vzniku nové průjezdné

komunikace propojením nyni slepé komunikace U Staré elektrárny s ulicí

Keltíčkovou

My, níže podepsaní občané Města Ostravy, nesouhlasíme s likvidací zeleně mezi ulicemi U Staré

elektrárny a Bohumínská bez náhrady v místě, s realizací zástavby této oblasti v prosazovanem

objemu a výši, potlačením dominantního vzhledu historické budovy Slezsko-ostravské radnice,

znetvořením typického vzhledu „Slezského kopce" a vznikem průjezdné komunikace U Staré

elektrárny jejím propojením s ulicí Keltičkovou s výrazným snížením bezpečnosti občanů i žáků LŠU a

dětí docházejících do školky na ulici Zámostní.

Prostřednictvím petice žádáme, aby od záměru prodeje obecních pozemků bvlo, do nalezení těmto

požadavkům odpovídajícímu projektu zástavby, upuštěno.

Důvody nesouhlasu:

1. Likvidaci zeleně mezi bytovými domy a rušnou komunikací na ul. Bohumínské

dojde v oblasti ul. U Staré elektrárny a Zámostní ke zvýšení hluku a prašnosti z této

komunikace bez náhrady v tomto místě a snížení bezpečnosti dětí a občanů

2. Bude potlačen dominantní vzhled Slezsko—ostravské radnice prosazovanou

zástavbou

3. Občané bydlící v této oblasti maji oprávněné obavy, že zástavbou se změní kvalita

bydlení a života v této oblasti, dojde ke znehodnocení jejich nemovitosti a centrum

města se pro ně stane méně dostupné jak pěšky, taki na kolech. Dojde ke zhoršení

vyžití a bezpečnosti dětí, při logickém nárůstu jejich počtu, neboť rozsah zařízení a

ploch pro děti zůstane nezměněn

4. Několik posledních let dochází k rozprodeji pozemků města na Slezské Ostravě

soukromým developerům a k mohutnému zastavování celé lokality nejrůznějšími

bytovými domy, a to mnohdy nejen bez citu k původní architektuře, ale i bez

adekvátního budování parků, relaxačních ploch, občasné vybavenosti a

předškolních zařízení.

5. Způsob projednávání prodeje pozemků považujeme za obcházení stavebního

zákona a ignorování názorů a zájmů občanů

Děkujeme za projednání petice a žádáme o podání písemné informace o vyvozených závěrech.

Za petiční vy' bor:

 
 



Bahasa/y Newsy—gig

za zachování zeieně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

za )eál_i_c'_.f1;_v'

_> , . ;:n * * styku &, phsiavišnými orgány.

V" , ' v,.

Jmeno a Umm

 



Zastupitelstvo

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

PETICE

dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

— za zachování dominantního vzhledu budovy radnice Slezské Ostravy a typického

vzhledu „Slezského kopce", residenčního a klidového charakteru jádrového území

se zelení mezi ulicemi U Staré elektrárny, Keltičkova a Bohumínská

- a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti v prosazovaném

nesouladném a nadměrném objemu a výši a proti vzniku nové průjezdné

komunikace propojením nyní slepé komunikace U Staré elektrárny s ulicí

Keltičkovou

My, níže podepsaní občané Města Ostravy, nesouhlasíme s likvidací zeleně mezi ulicemi U Staré

elektrárny a Bohumínská bez náhrady v místě, s realizací zástavby této oblasti v prosazovaném

objemu a výši, potlačením dominantního vzhledu historické budovy slezskovostravské radnice,

znetvořením typického vzhledu „Slezského kopce" a vznikem průjezdné komunikace U Staré

elektrárny jejím propojením s ulicí Keltičkovou s výrazným snížením bezpečností občanů i žáků LŠU a

dětí docházejících do školky na ulici Zámostní.

Prostřednictvím petice žádáme, aby od záměru prodeje obecních pozemků bylo, do nalezení těmto

požadavkům odpovídajícímu projektu zástavby, upuštěno.

Důvody nesouhlasu: VH

1. Likvidací zeleně mezi bytovými domy a rušnou komunikací na ul. Bohumínské

dojde v oblasti ul. U Staré elektrárny a Zámostní ke zvýšení hluku a prašnosti z této

komunikace bez náhrady v tomto místě a snížení bezpečnosti dětí a občanů

2. Bude potlačen dominantní vzhled Slezsko-ostravské radnice prosazovanou

zástavbou

3. Občané bydlící v této oblasti mají oprávněné obavy, že zástavbou se změní kvalita

bydlení a života v této oblasti, dojde ke znehodnocení jejich nemovitostí a centrum

města se pro ně stane méně dostupné jak pěšky, taki na kolech. Dojde ke zhoršení

vyžití a bezpečnosti dětí, při logickém nárůstu jejich počtu, neboť rozsah zařízení a

ploch pro děti zůstane nezměněn

4. Několik posledních let dochází k rozprodeji pozemků města na Slezské Ostravě

soukromým developerům a k mohutnému zastavování celé lokality nejrůznějšími

bytovými domy, a to mnohdy nejen bez citu k původní architektuře, ale i bez

adekvátního budování parků, relaxačních ploch, občasné vybavenosti a

předškolních zařízení.

5. Způsob projednávání prodeje pozemků považujeme za obcházení stavebního

zákona a ignorování názorů a zájmů občanů

Děkujeme za projednání petice a žádáme o podání písemné informace o vyvozených závěrech.

Za petiční výbor:

 
 



Podpiso' arch k getici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za petiční v'bor:

_akoosoba oprávněná jednat za petičnívýbor ve styku s přísiušnými orgány.

Jméno a -ří'mení čitelně B dliš e ulice a číslo m—

 



Zastupitelstvo

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

PETICE

dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

— za zachování dominantního vzhledu budovy radnice Slezské Ostravy a typického

vzhledu „Slezského kopce", residenčního a klidového charakteru jádrového území

se zelení mezi ulicemi U Staré elektrárny, Keltičkova a Bohumínská

- a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti v prosazovaném

nesouladném a nadměrném objemu a výši a proti vzniku nové průjezdné

komunikace propojením nyní slepé komunikace U Staré elektrárny s ulicí

Keltičkovdu

My, níže podepsaní občané Města Ostravy, nesouhlasíme s likvidací zeleně mezi ulicemi U Staré

elektrárny a Bohumínská bez náhrady v místě, s realizací zástavby této oblasti v prosazovaném

objemu a výši, potlačením dominantního vzhledu historické budovy Slezsko—ostravské radnice,

znetvořením typického vzhledu „Slezského kopce" a vznikem průjezdné komunikace U Staré

elektrárnyjejím propojením s ulicí Keltičkovou s výrazným snížením bezpečnosti občanů i žáků LŠU a

dětí docházejících do školky na ulici Zámostní.

Prostřednictvím petice žádáme, aby od záměru prodeje obecních pozemků bylo, do nalezení těmto

požadavkům odpovídajícímu projektu zástavby, upuštěno.

Důvody nesouhlasu: **

1. Likvidaci zeleně mezi bytovými domy a rušnou komunikací na ul. Bohumínské

dojde v oblasti ul. U Staré elektrárny a Zámostní ke zvýšení hluku a prašnosti z této

komunikace bez náhrady v tomto místě a snížení bezpečností dětí a občanů

2. Bude potlačen dominantní vzhled Slezsko-ostravské radnice prosazovanou

zástavbou

3. Občané bydlící v této oblasti maji Oprávněné obavy, že zástavbou se změní kvalita

bydlení a života v této oblasti, dojde ke znehodnocení jejich nemovitostí a centrum

města se pro ně stane méně dostupné jak pěšky, tak i na kolech. Dojde ke zhoršení

vyžití a bezpečnosti dětí, při logickém nárůstu jejich počtu, neboť rozsah zařízení a

ploch pro děti zůstane nezměněn

4. Několik posledních let dochází k rozprodejí pozemků města na Slezské Ostravě

soukromým developerům a k mohutnému zastavování celé lokality nejrůznějšími

bytovými domy, a to mnohdy nejen bez citu k původní architektuře, ale i bez

adekvátního budování parků, relaxačních ploch, občasné vybavenosti a

předškolních zařízení.

5. Způsob projednávání prodeje pozemků považujeme za obcházení stavebního

zákona a ignorování názorů a zájmů občanů

Děkujeme za projednání petice a žádáme o podání písemné informace o vyvozených závěrech.

Za petiční výbor:

 
 



Podpisov' arch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárnya Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

“keosoba oprávněnájednat za petiční výborve styku s příslušnými

orgány.

 



Podpisog' arch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárnya Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za getičnívýbor:

_jakoosoba oprávněnájednat za petičnívýborve styku s příslušnýmiorgány.

Jménoa příjmení(čite|ně)

 

Bydliště (ulice a číslo) Podpisá

      

 



Podgiso' arch k Qetici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za getiční v'bor:

_jakoosoba oprávněná jednat za petiční výbor ve styku s přísiušnýmí orgány.

 



Podgisový arch k getici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za petičnívýbor:

_jakoosoba oprávněná jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 



Zastupitelstvo

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava ~ Moravska’ Ostrava

PETICE

dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

- za zachování dominantního vzhledu budovy radnice Slezské Ostravy a typického

vzhledu „Slezského kopce“, residenčního a klidového charakteru jádrového území

se zelení mezi ulicemi U Staré elektrárny, Keltičkova a Bohumínská

- a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti v prosazovaném

nesouladném a nadměrném objemu a výši a proti vzniku nové průjezdné

komunikace propojením nyní slepé komunikace U Staré elektrárny s ulicí

Keltičkovou

My, níže podepsaní občané Města Ostravy, nesouhlasíme s likvidací zeleně mezi ulicemi U Staré

elektrárny a Bohumínská bez náhrady v místě, s realizací zástavby této oblasti v prosazovaném

objemu a výši, potlačením dominantního vzhledu historické budovy Slezsko-ostravské radnice,

znetvořením typického vzhledu „Slezského kopce" a vznikem průjezdné komunikace U Staré

elektrárny jejím propojením s ulicí Keltičkovou s výrazným snížením bezpečnosti občanů i žáků LŠU a

dětí docházejících do školky na ulici Zámostní.

Prostřednictvím petice žádáme, abv od záměru prodeje obecních pozemků bylo, do nalezeni těmto

požadavkům odpovídajícímu projektu zástavby, upuštěno.

Důvody nesouhlasu:

1. Likvidaci zeleně mezi bytovými domy a rušnou komunikací na ul. Bohumínské

dojde v oblasti ul. U Staré elektrárny a Zámostní ke zvýšení hluku a prašnosti z této

komunikace bez náhrady v tomto místě a snížení bezpečnosti dětí a občanů

2. Bude potlačen dominantní vzhled Slezsko—ostravské radnice prosazovanou

zástavbou

3. Občané bydlícív této oblasti mají oprávněné obavy, že zástavbou se změní kvalita

bydlení a života v této oblasti, dojde ke znehodnoceníjejich nemovitostí a centrum

města se pro ně stane méně dostupné jak pěšky, tak i na kolech. Dojde ke zhoršení

vyžití a bezpečnosti dětí, při logickém nárůstu jejich počtu, neboť rozsah zařízení a

ploch pro děti zůstane nezměněn

4. Několik posledních let dochází k rozprodeji pozemků města na Slezské Ostravě

soukromým developerům a k mohutnému zastavování celé lokality nejrůznějšími

bytovými domy, a to mnohdy nejen bez citu k původní architektuře, ale i bez

adekvátního budování parků, relaxačních ploch, občasné vybavenosti a

předškolních zařízení.

5. Způsob projednávání prodeje pozemků považujeme za obcházenístavebního

zákona a ignorování názorů a zájmů občanů

Děkujeme za projednání petice a žádáme o podání písemné informace o vyvozených závěrech.

Za petičnívýbor:

  



42;

Podgisog' arch k getici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za getiční výbor:

_akoosoba oprávněná jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

 

 
 

 

 

 

 

 

 

      

 



Podgisový arch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za petiční výbor:

_akoosoba oprávněná jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

 

 
 

 

 

 

      

 



Podgisový arch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za getičnívýbor:

_jako osoba oprávněná jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 



Za petiční výbor:

_jako osoba oprávněná jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

Podpisový arch k getíci

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

 

 

 

 

 

 

 

 

      

iz

 

 



A!

((A ~—

Podpisový arch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za petiční výbor:

_jakoosoba oprávněné jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

 

 
 

 

 

 

 

 

     

 

  



Zastupitelstvo

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

PETICE

dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

— za zachování dominantního vzhledu budovy radnice Slezské Ostravy a typického

vzhledu „Slezského kopce", residenčního a klidového charakteru jádrového území

se zelení mezi ulicemi U Staré elektrárny, Keltičkova a Bohumínská

—. a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti v prosazovaném

nesouladném a nadměrném objemu a výši a proti vzniku nové průjezdné

komunikace propojením nyní slepé komunikace U Staré elektrárny s ulicí

Keltičkovou

My, níže podepsaní občané Města Ostravy, nesouhlasíme s likvidací zeleně mezi ulicemi U Staré

elektrárny a Bohumínská bez náhrady v místě, s realizací zástavby této oblasti v prosazovaném

objemu a výši, potlačením dominantního vzhledu historické budovy Slezsko—ostravské radnice,

znetvořením typického vzhledu „Slezského kopce" a vznikem průjezdné komunikace U Staré

elektrárny jejím propojením s ulicí Keltičkovou s výrazným snížením bezpečnosti občanů i žáků LŠU a

dětí docházejících do školky na ulici Zámostní.

Prostřednictvím petice žádáme, aby od záměru prodeje obecních pozemků bylo, do nalezení těmto

požadavkům odpovídajícímu projektu zástavby, upuštěno.

Důvody nesouhlasu:

1. Likvidaci zeleně mezi bytovými domy a rušnou komunikací na ul. Bohumínské

dojde v oblasti ul. U Staré elektrárny a Zámostní ke zvýšení hluku a prašnosti z této

komunikace bez náhrady v tomto místě a snížení bezpečnosti dětí a občanů

2. Bude potlačen dominantní vzhled Slezsko-ostravské radnice prosazovanou

zástavbou

3. Občané bydlící v této oblasti mají oprávněné obavy, že zástavbou se změní kvalita

bydlení a života v této oblasti, dojde ke znehodnoceníjejich nemovitostí a centrum

města se pro ně stane méně dostupné jak pěšky, taki na kolech. Dojde ke zhoršení

vyžití a bezpečnosti dětí, při logickém nárůstu jejich počtu, neboť rozsah zařízení a

ploch pro děti zůstane nezměněn

4. Několik posledních let dochází k rozprodeji pozemků města na Slezské Ostravě

soukromým developerům a k mohutnému zastavování celé lokality nejrůznějšími

bytovými domy, a to mnohdy nejen bez citu k původní architektuře, ale i bez

adekvátního budování parků, relaxačních ploch, občasné vybavenosti a

předškolních zařízení.

5. Způsob projednávání prodeje pozemků považujeme za obcházení stavebního

zákona a ignorování názorů a zájmů občanů

Děkujeme za projednání petice a žádáme o podání písemné informace o vyvozených závěrech.

Za petiční výbo r:

  



Podgisový arch k getici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za getičnívýbor:

_jakoosoba oprávněná jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

 

 
 

 

 

 

 

 

     

 
  



Podgisový arch k petici

za zachování zeleně mezi ulicemi U Staré elektrárny a Bohumínská

a proti připravovanému záměru zástavby této oblasti

Za Qetičnívýbor:

_jako osoba oprávněné jednat za petiční výbor ve styku s příslušnými orgány.

 

 
 


